БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН   ОРЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                                                      РЕШЕНИЕ

24 июнь  2021 й.                                      20-3                                          24 июня 2021
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы» от 24.12.2020r № 15-4
Совет
сельского
поселения
Орловский сельсовет
 муниципального
района Благовещенский район Республики Башкортостан
Решил:
1. Внести изменения в приложения решения Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
№ 15 4 от 24.12.2020г «О бюджете сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы»
приложение №6 изложить в новой редакции (прилагается)
приложение №8 изложить в новой редакции (прилагается)
приложение № 10 изложить в новой редакции (прилагается)
2 . Решение вступает в силу после его официального  обнародования.
Глава сельского поселения
Орловский сельсовет
                                       Загитова 3.А

Приложение
к решению Совета сельского поселения Орловский сельсовет
муниципального района Благовещенский
район Республики Башкортостан
  Справка об изменениях в показатели сводной бюджетной росписи сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2021 год
	Код ББ
	Показатели
бюджета
	группа
	2021

	разд
ел
	подраз
дел

	\0113\791\99\0\ 00\09020\244 \226.2\ФЗ. 1 31.03.126\\16505\\ \
	013-1 1 1205
	10452

	\0113\791\99\0\00\09020\244\226. l 1\Ф3.131.03.126\\16505\\ \
	013-1 11205
	39548

	\0605\791\10\0\02\41200\244\226.11\PП.67.12.1\\16617\\ \
	013-111205
	-39548

	\0605\791\10\0\02\41200\244\226.2\PП.67.12.1\\16617\\ \
	013-111205
	-10452

	\0605\791\10\0\02\41200\244\226.2\PП.67.12.1\\16617\\ \
	013-111210
	-433 1,65

	\0113\791\99\0\00\09020\244\226.2\Ф3.131.03.126\\ 1 6505\\ \
	013-1 11210
	4331,65

	\0801\791\14\2\01\44090\244\226.11\P3.18/19.93.9\\1 6508\\ \
	013-111210
	-2050

	\0l 13\791 \99\0\00\09020\244\226.11\ФЗ.1З1.0З.12б\\lб505\\ \
	013-1 11210
	2050

	Итого расход:

	0

_1538984151.doc
[image: image1.png]